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دریافت نســخه الکترونیک شهرآرامحله از

 s h a h r a r a n e w s . i r

 ترس سالمندان برای عبور از خیابان○●�
محمد فریمانی نبش همین چهارراه مغازه دارد. سر صحبت 
را کـه بـاز می کنیم، آه از نهادش بلند می شـود و می گوید: همه 
کنون به نتیجه  می آیند و درباره این مشکل می پرسند، اما تا

نرسیده و شرایط ما باتکلیف است.
او ادامـه می دهـد: هـر روز برخـی از سـالمندانی  تقاضا دارند دسـت آن ها را 

بگیریـم و از خیابان رد کنیم. 
پیرمـردی از کنارمـان رد می شـود؛ فریمانی به او اشـاره می کند و می گوید: 
پسرخاله همین آقا رضا چند وقت پیش در این خیابان تصادف کرد و مُرد.

رضا نجف زاده استاد متوجه گفت وگوی ما می شود. او پی حرف فریمانی 
را می گیـرد و ادامـه می دهـد: خـدا رحمتـش کنـد؛ چهلمـش هـم گذشـت 
و رفـت. یـک موتـوری دو پشـته کـه بـا سـرعت از بولـوار شـهیدغیوراصلی 
کـب موتورسـوار همان جا  می گذشـت، بـه پسـرخاله ام برخـورد کـرد. او و را

فـوت کردنـد. دیگـر سرنشـین موتور هـم هنوز در کماسـت.
باورکنید درخواست زیادی نداریم؛ یک پل عابر پیاده برای ما نصب کنند.
وقتـی دربـاره وجـود چـراغ راهنمایی ورانندگـی و دوربین هـای ثبـت 
تخلفـات بـا او صحبـت می کنیـم، می خنـدد. بعـد بـا اشـاره به چهـارراه از 
مـا می خواهـد کمـی صبر کنیـم و تـردد خودروهـا را ببینیـم. همان جا یک 

وانـت و یـک خـودرو سـواری از چـراغ قرمـز رد می شـوند.
آقا رضا می گوید: خودتان دیدید که از چراغ قرمز رد شـدند. اینجا دوربین 
نـدارد و محلی هـا می داننـد؛ به همین دلیـل توجهـی بـه چـراغ راهنمایی 

نمی کننـد. همین  نکات به ظاهر کم اهمیت دردسر سـاز شـده اسـت.

قصه تکراری زخم و عزاداری○●�
زهـرا خاوریـان کـه خانـه اش مشـرف بـه چهـارراه اسـت، از پنجـره شـاهد 
صحنه های تکراری بوده است. روزی نیست که از بالا نگاه کنم و تصادفی 
نبینـم. او می گویـد: آن طـرف خیابـان دو مدرسـه اسـت و زمـان رفت وآمد 
گر اشـتباه نکنم  از ابتدای سـال تا  ک اسـت. ا دانش آمـوزان خیلی خطرنا

کنـون  چند نفر فوت شـده اند.

مدیـر دبسـتان پسـرانه «آدینـه» می گویـد: از زمانی کـه پـل نخـودک را بـاز 
کردند، این مشکات ایجاد شد. باز شدن معبر بهمن ۴ به این مسیر)بولوار 

شـهید غیور اصلی( تردد را بیشتر کرد. 
مهـدی شـعبیک ادامـه می دهـد: ترافیـک بولـوار ابوطالـب از این سـمت 
بـه صدمتـری مـی رود. بـه محـدوده سـپاد و الماس شـرق هـم کار نداریم. 
ماشـین های سـنگین ماننـد کامیـون، خـاور و انـواع وانت هـا از سـمت 
خین عـرب بـه ایـن سـمت می آینـد. گاهـی ترافیـک تـا معابـر فرعـی هـم 
ادامـه دارد.  تجسـم کنیـد دانش آمـوز می خواهـد از وسـط ماشـین ها رد 

شـود؛  چـه میـزان استرسـی را بایـد تحمـل کنـد.

نصب پل عابر پیاده مناسب نیست○●�
علی سمیعی، مدیرعامل سابق  سازمان حمل ونقل و ترافیک ، ۲8تیر۱۴۰۲ 
در پاسـخ بـه پیگیری هـای اعضـای شـورای اجتماعـی محلـه قـدس و 
درخواسـت مردم بـرای نصب پل عابرپیاده در تقاطع بولوار شـهیدغیور 
اصل و بهمن۴ طی نامه ای اعام کرد: «براساس آیین نامه طراحی معابر 
شهری با رویکرد شهر انسان محور و اولویت عبور عابران پیاده نسبت به 
وسـایل نقلیـه، عبور عرضی عابـران پیـاده در خیابان های شـریانی باید 
ازطریـق ایجـاد پیـاده گـذر همسـطح صـورت گیـرد. همچنیـن براسـاس 
مطالعـات صورت گرفتـه، میـزان اسـتفاده عابـران پیـاده از گذرگاه هـای 
غیر همسـطح در ایـن دسـته معابـر، پاییـن اسـت و عمدتـا از سـطح معبـر 
بـه منظـور گـذر عرضی اسـتفاده می کنند. نصـب پل عابر پیـاده در محل 

مورد درخواسـت مناسـب ارزیابی نمی گردد.»
رئیـس اداره روابـط عمومـی و فرهنگـی سـازمان مدیریـت مهندسـی 
شـبکه حمل ونقـل دربـاره مشـکات ایـن معبـر می گویـد: ایـن تقاطـع، 
چـراغ راهنمایی ورانندگـی و خط کشـی عابـر پیـاده دارد و بر خـاف تصور 

کنان، دوربیـن ثبـت تخلفـات نیـز دارد.  سـا
ح ایمن سـازی ایـن تقاطـع آمـاده شـده  نازیـا اسـدی ادامـه می دهـد: طـر
ح های ترافیکی  اسـت و آن را برای شـهرداری منطقه۲ فرسـتاده ایم. طر

مناطـق براسـاس اولویت اجرا خواهد شـد.

جشـنواره پاییـزی «حکایـت بـرگ و بـاد» بـا هـدف ایجـاد شـور و نشـاط 
اجتماعـی و نمایـش جلوه هـای زیبـای فصـل پاییـز  ۲ تـا ۲۲آذر در بوسـتان های 

ویـژه بانـوان منطقـه۲ برگزار شـد.
در ایـن رویـداد بـا طراحـی معبـر پاییـزی، نصـب المان هـای فصلـی، عرضـه میوه هـای 
پاییـزی و ایجـاد قاب هـای ویـژه بـرای عکاسـی بانـوان، فضایـی دل نشـین و متفـاوت 

بـرای شـهروندان فراهـم شـد.
هـدف از برگـزاری ایـن جشـنواره، افزایـش نشـاط اجتماعـی و بهره گیـری از زیبایی هـای 

طبیعـی پاییـز در فضاهـای شـهری بود.

شهر خبر
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پایان آب گرفتگی در تقاطع بولوارهای خیام و توس

پـروژه جمـع آوری کانـال آب هـای سـطحی در تقاطـع بولـوار خیـام و تـوس بـه طـول ۱۷۰۰ متر 
و بـا اعتبـاری بالغ بـر ۲۲میلیارد تومـان بـه پایـان رسـید.این پـروژه کـه  بـا هـدف ارتقـای 
زیرسـاخت های شـهری و مدیریت رواناب ها انجام شـد  ، نقش مهمی در کاهش مشـکات 

ناشـی از بارندگـی و افزایـش ایمنـی تـردد شـهروندان خواهـد داشـت.

خیابان شهید آهنگی13 آسفالت شد

 پروژه روکش آسفالت در خیابان شهید آهنگی ۱3  با هدف بهبود کیفیت معابر در منطقه۲،با 
استفاده از ۹۵ تن آسفالت و در مساحت 8۱۰ متر مربع به پایان رسید.

کنون آماده بهره برداری   این پروژه که در پاسخ به درخواست های مردمی اجرا شده بود، هم ا
است و گامی درراستای ارتقای کیفیت معابر و تسهیل تردد شهروندان محسوب می شود.

ناایمن بودن تقاطع بولوار شهید غیور اصلی و 
بهمن4 موجب تصادفات بی شماری شده است

چالش مرگبار 
عبور از چهارراه

صفائـی| محلـه قـدس، در سـایه یـک چهـارراه 

ک )تقاطـع بولـوار شـهید غیوراصلـی و  خطرنـا
خیابـان 22بهمـن 4( هـر روز شـاهد حوادثـی 
اسـت کـه گویـی بـه بخشـی  از زندگـی روزمـره 
مردمش تبدیل شـده  اسـت. صدای ترمزهای 
کنان  ، دیگـر بـرای سـا گهانـی و برخوردهـا نا
عجیـب نیسـت. اینجـا، جایـی اسـت کـه عبـور 
از خیابـان بـرای کـودکان و سـالمندان بـه یـک 

چالـش مرگ بـار تبدیـل شـده اسـت.

هم قدم
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 جشنواره پاییزی برگ و باد در بوستان های حجاب و پردیس  
برگزار شد

 زنان رهگذر از برگ های زرد

پیرایش فضای سبز در منطقه2

عملیـات جمـع آوری گل آذین هـای خشـک یـوکا در آیلنـد بولـوار تـوس، حدفاصـل میـدان 
معراج تا کال زرکش به منظور زیباسازی فضای سبز در منطقه۲، به مساحت ۱۲۲۰ مترمربع 
انجـام شـد. بـرای توسـعه پوشـش گیاهـی و زیباسـازی منظـر شـهری، ۲3۰ اصلـه درختچـه 

ژونی پـروس در بولوار کشـاورز کاشـته شـد.


